

---

# **STERN DAHL HOLDING APS**

**CVR-nr.: 42704067**

Hestkøbvej 11B  
3460 Birkerød

Årsrapport  
19. september 2021 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**28/06/2023**

---

**Maximiliano Stern Dahl**  
**Dirigent**

---



**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	STERN DAHL HOLDING APS Hestkøbvej 11B 3460 Birkerød
	CVR-nr.: 42704067 Regnskabsår: 19/09/2021 - 31/12/2022
<b>Revisor</b>	BJØRNLAURSEN REGISTREREDE REVISORER A/S Greve Strandvej 19 2670 Greve DK Danmark CVR-nr.: 32671594 P-enhed: 1015770844

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens formål er at drive virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2022 udgør 176.656 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 19. sep. 2021 - 31. dec. 2022

	Note	2021/22 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-2.801</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-2.801</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		179.541
Øvrige finansielle omkostninger		-84
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>176.656</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>176.656</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		176.656
<b>I alt</b>		<b>176.656</b>

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2021/22
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		219.541
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>219.541</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>219.541</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		48.262
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>48.262</b>
Likvide beholdninger		2.115
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>50.377</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>269.918</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2021/22
Registreret kapital mv.		kr. 40.000
Overført resultat		176.656
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>216.656</b>
Skyldig selskabsskat		53.262
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>53.262</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>53.262</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>269.918</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2021/22</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	0